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Arvoisa lion tai muu lukija 
 

Tämä LC Vaasa/Meren historiikki on seurausta ensimmäiselle vastaavalle julkaisulle, jonka toimitti 

lion Heikki Loukola vuonna 2001. Lion Heikki oli tehnyt hyvää työtä, joka melko varmasti perustui 

muiden lionien kertomuksiin ja muistikuviin. Tänä päivänä muistojen taltiointi on teknisesti paljon 

helpompaa, kuin mitä se on ollut menneiden vuosikymmenien aikana. Vuonna 1981 oli toki jo 

videokameroita, mutta kaitafilmikameroita myytiin silti kolmen minuutin ääni- tai mykkäkasetilla. 

Pitkiä elokuvia voidaan tehdä kevyiden videokameroiden avulla. Kuitenkaan ei voida kuvitella, että 

normaalissa klubitoiminnassa kaikki kokoukset tai edes merkitsevimmät tapahtumat tuli taltioitua 

jälkipolville, oli sitten teknisiä mahdollisuuksia tai ei.  

 

Ensimmäistä historiikkiä ja sen jatko-osaa tehtäessä tärkeinä tietolähteinä olivat 

toimintakertomukset, kokouspöytäkirjat, vuosikirjat ja aivan erityisesti leikekirjat. Unto Heinonen 

on tehnyt valtavan työn leikekirjojen luomiseksi. Nykytaltiot eivät siirry automaattisesti 

leikekirjoiksi, vaan ne jäävät muistivälineisiin ulkopuolelta tunnistamattomiksi. Aina tarvitaan laite 

tai laitteita, joiden avulla bittitieto muuttuu kokemukseksi. 

 

Ensimmäinen historiikki piti sisällään kuvauksen LC Vaasa/Meren perustamisesta, klubin arvoista, 

toimihenkilöistä, aktiviteeteistä, lahjoituksista, toiminnasta, kummi- ja ystävyysklubeista sekä 

muistamisista. Kaikki tuo materiaali on säilytetty ja viimeinen vuosikymmen lisätty. Lopputulos on 

tässä arvioitavanasi. Paras palaute toimittajalle on, jos jonkun mieleen palautuu autenttinen 

kokemus näiden rivien kautta. Kertaluontoisen, puhutun muistelon voi aina palauttaa mieleensä 

tällaisen yksinkertaisen vihkosen avulla. LC Vaasa/Meri –klubin kauden 2011-2012 presidentti 

antoi allekirjoittaneelle kunniatehtävän jatkaa 20-vuotishistoriikki 30-vuotishistoriikiksi.  

 

Tässä on 30-sivuinen tulos.  

 

Kiitos LC Vaasa/Meren jäsenille, jotka ovat toiminnallaan luoneet puitteet tälle historiikille. 

 

  

Vaasassa 29.10.2011 

 

 
Raimo Sillanpää 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanaa veli tai lions-veli ei lionssanastossa enää käytetä, vaan nykyään miesklubimme jäsenet ovat 

lioneita. Perustamiseen liittyvässä referaatissa veli-sana on jätetty paikalleen.    
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Lions-tavoitteet  
 

Toimia lionsklubeina tunnettujen palveluklubien järjestäjänä ja toiminnan ohjaajana.  

Luoda ja ylläpitää yhteisymmärryksen henkeä maailman kaikkien kansojen kesken.  

Edistää hyvän hallitsemisen ja täydellisten kansalaisoikeuksien periaatetta.  

Osoittaa aktiivista harrastusta yhteiskunnan taloudellista, sivistyksellistä, sosiaalista ja siveellistä 

menestystä kohtaan. Yhdistää klubeja ystävyyden, hyvän tovensuden ja keskinäisen 

yhteisymmärryksen avulla. Valmistaa tilaisuus vapaaseen keskusteluun kaikista yleisesti 

kiinnostavista asioista, ei kuitenkaan väittelyyn puoluepolitiikasta eikä uskonnosta. Kannustaa 

palvelunhaluisia miehiä ja naisia työhön paikkakuntansa hyväksi ilman henkilökohtaista 

taloudellista hyötyä, sekä tehokkaaseen ja korkeat eettiset vaatimukset täyttävään toimintaan 

kaupan, teollisuuden, eri ammattien ja julkisen toiminnan alalla sekä yksityisissä yrityksissä.  

 

Missio: Havaitsemme inhimilliset tarpeet, rohkaisemme vapaaehtoisia palvelemaan 

yhteiskuntaansa, tuemme rauhaa ja edistämme kansainvälistä yhteisymmärrystä lionsklubien 

avulla. 

Lions-periaatteet  
 

Pidä päivätyötäsi kutsumuksena ja hoida työsi niin, että herätät luottamusta. Pyri tekemään työsi 

menestyksellisesti. Olet oikeutettu kohtuulliseen korvaukseen vaivoistasi, mutta älä tavoittele 

epäoikeudenmukaisia etuja. Älä lunasta menestystäsi toisen henkilön kustannuksella. Ole vilpitön ja 

luotettava lähimmäisilIesi ja rehellinen omalle itsellesi. Toimi aina epäitsekkäästi. Jos Sinun 

epäillään menettelevän väärin, käyttäydy silloin lähimmäistäsi kohtaan niin kuin toivot hänen 

käyttäytyvän Sinua itseäsi kohtaan. Pidä ystävyyttä tavoitteena, ei välikappaleena. Tosi ystävyys ei 

vaadi mitään itselleen eikä se ole riippuvainen keskinäisistä palveluista. Täytä yhteiskunnalliset 

velvollisuutesi. Sanoin ja teoin osoita oikeudenmukaisuutesi ja rehtiytesi maatasi ja yhteiskuntaa 

kohtaan. Auta lähimmäisiäsi heidän koettelemuksissaan; surevat tarvitsevat myötätuntoasi, heikot ja 

vaikeuksissa kamppailevat tukeasi. Ole varovainen arvosteluissasi, mutta antelias kiitoksessasi. 

Toimi rakentavassa mielessä, ei hajoittaen. 

 

Visio: Järjestö säilyy vapaaehtoisten yhteiskunnallisten ja humanitaaristen palvelujen 

maailmanlaajuisena johtajana. 
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Leijonahenki 
 

Ne, joille osa leijonan on suotu; on jatkajia aatteen arvokkaan.Nuo 

sukupolvet, ennen meitä luotu, sen perinnöksi jätti aikanaan. Ja    

henki jonka saimme sydämeen, se vahvana on siellä edelleen.  

 

Leijonahenki! On meille tärkeää. Leijonahenki! Se meitä yhdistää.  

Saman hengen kun myös nuoret tuntee toimissaan, on tää aate voimissaan. 

 

On leijonia Pohjantähden alla, me saimme kodiksemme hienon maan. Ja  

leijonat, nuo toiset maailmalla, ei unohdu ne meiltä milloinkaan. Me   

yhteistyöllä voimme rakentaa nyt maailmasta vielä parempaa.  

 

Leijonahenki! On meille tärkeää. Leijonahenki! Se meitä yhdistää.  

Saman hengen kun myös nuoret tuntee toimissaan, on tää aate voimissaan. 
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LC Vaasa/Meri syntyy 
 

LC Vaasa/Meri perustettiin 30 vuotta sitten. Kuuden LC Vaasa/Merenkurkun lionin tavoite oli perustaa 

Vaasaan uusi Lions Club, jossa lionit todella viihtyisivät. Uusi klubi sai nimekseen LC Vaasa/Meri.  

Nimen valinnalla haluttiin korostaa klubin sijaintipaikan merellistä ilmettä. Uuden klubin 

perustajajäsenet valittiin huolellisesti, asianomaisten kanssa käytyjen henkilökohtaisten keskustelujen 

jälkeen. Suurin osa klubin perustajajäsenistä olikin ensikertalaisia lionstoiminnassa. Perustava kokous 

pidettiin 16.06.1981 Hotelli Fennossa. Kokouksen kutsuivat kokoon entiset LC Vaasa/Merenkurkun 

lionit Göran Ekman, Kalevi Jännes, Heikki Hissa, Orvo Laine, Heikki Niemenpää ja Pentti Ylinen. 

Kummiklubina toimi LC Vaasa/Vasa ja kummeina Tauno Järvinen sekä Osmo Vuorimaa. 

LC Vaasa/Meren perustajajäsenet 
Pauli Airenne Göran Ekman 

Torolf Ferm  Osmo Hannuksela 

Heikki Hissa  Kalevi Jännes 

Kullervo Ketolainen Eugen Kuusela 

Orvo Laine  Unto Leinola 

Olli Linjala  Juhani Luopajärvi 

Leo Mäkinen  Heikki Niemenpää 

Mikael Norrgård Arvo Orpana 

Sauli Paulaharju likka Penttilä 

Matti Perttu  Reijo Rinta-Jouppi 

Seppo Suomalainen Kauko Tommila 

Erkki Väisänen Pentti Ylinen 

Toiminta-ajatus 
 

LC Vaasa/Meren toiminta vakiintui, mutta lion Olli Linjalan ajatuksissa oli toive omasta toiminta-

ajatuksesta eli "virkasäännöstä". Se muotoutuikin eräällä klubin Iso-Syötteelle tehdyllä 

hiihtomatkalla, ja lopullisessa muodossaan toiminta-ajatuksemme on seuraava: 

LC Vaasa/Meren toiminnan tulisi lisätä jäsentensä yhdessäoloa. Tuottaa lioneille ja heidän 

perheilleen mielenkiintoisia ja kehittäviä elämyksiä, jotka lisäävät ammattitaitoa tai ihmisenä 

kasvamista. Lähentää lionien ja heidän perheittensä keskeistä ystävyyttä. Toiminta tuottaa yhteisesti 

sovittuja yhteiskuntaa kehittäviä aktiviteetteja, joiden hyöty ohjautuu kansalliseen tai 

kansainväliseen hyväntekeväisyyteen. Rutiinit ovat jouhevia ja toiminta on useimmiten hauskaa. 

LC Vaasa/Meren toiminnan tulisi lisätä jäsentensä yhdessäoloa 
 

Yhdessäolo on lisääntynyt aktiviteettien kautta. Kuluvana vuonna Vaasassa järjestetty Suomen 

Lions-liiton vuosikokouksen etukäteisjärjestely, itse kokous ja sen jälkihoito lisää varmasti 

yhdessäoloa. 

Tuottaa lioneille ja heidän perheilleen mielenkiintoisia ja kehittäviä elämyksiä, 
jotka lisäävät ammattitaitoa tai ihmisenä kasvamista 
 

Silakka- ja siikamarkkinat on hyvä esimerkki ammattitaidon lisääntymisestä, erityisesti 

projektipäällikön kohdalla. Elämykset tulevat bonuksena, kun väki viihtyy, kauppa käy ja saadaan 
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lisää jaettavaa hyväntekeväisyyteen. Klubin presidenttiys kasvattaa jokaista meistä ihmisenä. Jollei 

oman presidenttivuoden kuluessa, niin sitten jälkikäteen erilaisina ahaa-elämyksinä. Tehtyjä 

päätöksiä ei voi, eikä ole tarpeenkaan muuttaa, mutta tehdyistä virheistä voi oppia.  

Lähentää lionien ja heidän perheittensä keskeistä ystävyyttä 
 

LC Vaasa/Meri on tuonut monelle lionille ja hänen perheelleen tukea ja lohtua varsinkin vaikeina 

aikoina. Puolison menettäminen tai taloudelliset ongelmat ovat tyypillisiä hetkiä, jolloin tarvitaan 

klubilainen tai klubilaisia kuuntelemaan sydämen tuskaa. 

Toiminta tuottaa yhteisesti sovittuja yhteiskuntaa kehittäviä aktiviteetteja, joiden 
hyöty ohjautuu kansalliseen tai kansainväliseen hyväntekeväisyyteen 
 

Joulukirkossa jaetut avustukset ovat suoraan ohjautuneet kansalliseen hyväntekeväisyyteen. Sen 

lisäksi anomuksista myönnetyt, sairauden hoitoon, tai muuhun tukalaan tilanteeseen anottu 

taloudellinen tuki on mennyt perille. Maailmassa on paljon varoja, mutta niiden jakaminen 

oikeudenmukaisesti on osittain myös meidän lionien tehtävä. Pieni summa itsekkäästi käytettynä 

saattaa lisätä omaa mielihyvää hetkellisesti, mutta sama summa luovutettuna kansainväliseen apuun 

saattaa auttaa aivan ratkaisevasti. Erityisesti lapsille ja nuorille suunnattu lionien epäpoliittinen apu 

lisää inhimillisyyttä ja antaa aineksia ihmisarvoiseen elämään. 

Rutiinit ovat jouhevia ja toiminta on useimmiten hauskaa 
 

Sinappitalkoissa tämä näkyi erityisen selvästi.  

Perustamisjuhlallisuudet 
LC Vaasa/Meren perustamisjuhla, Charter 

Night, pidettiin 28.10.1981 arvostetussa 

Ravintola Ernstissä. Vielä nytkin voidaan 

sanoa, että tilaisuus muodostui maassamme 

ainutlaatuiseksi, sillä kansainvälinen 

Presidentti P. Kaoru "Kay" Murakami sekä 

Lady Shoko osallistuivat juhlaamme. 

Muutenkin kutsuvierasjoukko oli 

arvovaltainen, sillä mukana olivat mm. PID 

Sten Åkestam, ID Aimo Viitala ja Suomen 

Lions-liiton sen hetkinen hallitus. Arvostetun 

kutsuvierasjoukon saaminen 

perustamisjuhlaamme oli joukkomme 

nestorin, lion Orvo Laineen ansiota. Tämän 

historiikin toimittajan muistinvaraisena 

anegdoottina voidaan tässä yhteydessä kertoa 

seuraava tarina. Kalevi Jännes halusi tehdä vaikutuksen Kansainvälinen presidentti Murakamiin ja 

hän oli tehnyt juhlatilaan kookkaita japaninkielisiä banderolleja. Japaninkieliset banderollit 

näyttivät Kalevin tekeminä tosi hyviltä, olihan hän taitava graafikko. Olli Linjala tuli kuitenkin 

uteliaaksi tekstin sisällöstä ja kysyi graafikkokaveriltaan tekstien alkuperää. Kalevin vilpitön 

vastaus oli Ollille shokki. ”Tonnikalapurkista minä niitä nappasin”. Jälkipolville välitetyn tiedon 

mukaan banderolleja ei juhlatilassa näkynyt.  

 

 

Kuva 1 Kansainvälinen presidentti Kaoru Murakami ja Lady 

Shoko saapuvat perustamisjuhlaan.  
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Luonnollisesti mukana oli silloinen lionspiiri 107-F 

piirikuvernööri Erkki Muurimäki. Myös useat piirit ja 

piirimme klubit olivat edustettuina tilaisuudessa. 

Perustamisjuhla oli arvokas ja juhlallinen tilaisuus. 

Suuri joukko arvokkaita vieraita oli todistamassa uuden 

klubin syntymistä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ennen varsinaista perustamisjuhlaa 

istutettiin Hovioikeudenpuistoon "Kay” 

Murakamin aloitteesta rauhanpuu. 

Myöhemmin, 26.10.1996 hankittiin 

puun viereen laatalla varustettu kivi. 

 

 

 

 

 

Klubin arvot 
 

Alusta alkaen on LC Vaasa/Meren toimintaa leimannut poikkeuksellisen suuri kokeilunhalu sekä 

uskallus vaativienkin haasteiden vastaanottamiseen.  Tämä on näkynyt monissa asioissa 

eräänlaisena edelläkävijän roolina, kuten tekstistä myöhemmin ilmenee. Samoin Lady-toiminta on 

ollut alusta saakka hyvin vireää ja Ladyt ovat olleetkin mukana todella monessa tapahtumassa joko 

itsenäisesti toimien tai lionien apuna ja tukena. Eräs merkittävä Ladyjen lahjoitus oli LC 

Vaasa/Meren oma lippu, jonka kirkkoherra Lönnroth vihki käyttöön 16.05.1984. Oma viiri klubille 

saatiin 1982 ja sen suunnitteli, kuten monet muutkin toimintaamme kuvaavat piirrokset, lion Kalevi 

Jännes. Klubille ominaista on ollut myös se, että kansainväliset ja kansalliset velvoitteet on 

tinkimättömästi täytetty, usein jopa ylitetty. Isänmaallisuus ja perusarvojen kunnioittaminen ovat 

myös LC Vaasa/Meren perusperiaatteita.  Klubistamme onkin aina ollut edustus niin 

itsenäisyyspäivän kuin myös lionsviikon sankarihautakäynneillä. Osallistuminen kaikkiin Suomen 

Kuva 2 Lionspiiri 107-B piirin piirikuvernööri Erkki 

Laine luovuttaa lahjansa. 

Kuva 3 Rauhanpuun istuttamisesta 

kertova kivi laattoineen. 



11 

 

Lions-liiton ja piirin vuosikokouksiin sekä muihin lionskokouksiin on ollut säännöllistä ja 

runsaslukuista. Edesmenneiden lionien haudoilla vieraillaan Charter Night -päivänä. 

 
Kuva 4 Edesmenneiden lionien haudoilla 

Orvo Laine 
 

Orvo Laine on käsite suomalaisessa lionstoiminnassa. Tarmokkuus ja 

määrätietoisuus huomattiin ja Orvo saavutti korkealle arvostettuja 

meriittejä. Ihailtavalla tavalla hän osallistui LC Vaasa/Meren toimintaan 

minkä vielä viimeisiltä voimiltaan kykeni. Ehkäpä on kuitenkin niin, että 

Orvo ei täydellistä sitoutumistaan tehnyt saadakseen sitä kautta ihailua ja 

kunnioitusta vaan aidosta kiinnostuksesta hyväntekeväisyyteen ja siihen 

tarkoitettujen organisaatioden rakentamisesta ja ylläpitämisestä. Kirja tai 

jopa kirjoja voitaisiin tuottaa Orvon lionstoiminnasta Suomen ja 

ulkomaiden mittakaavassa. Orvo menehtyi lokakuussa 2006 ja hänet 

haudattiin Charter Night -päivänä 28.10.2006. 

Lions-aatteen mukainen toiminta 
 

Olemme jäävejä arvioimaan kuinka paljon pienelläkin rahasummalla voidaan saada aikaan 

kehittyvissä maissa. Esimerkiksi Sight First II -ohjelmassa muutamalla eurolla voitiin estää usean 

lapsen sokeutuminen. Kansainvälisen avun lisäksi alueellinenkin auttaminen on tärkeää. Sitä LC 

Vaasa/Meri on harrastanut joulukirkon yhteydessä luovutettujen rahallisten avustusten muodossa. 

Lahjoituksia ja avustuksia on anomuksesta ohjattu paikalliseen avustustyöhön. Pysäyttäviä ovat 

olleet kirjeet, jotka klubi on vastaanottanut vakavasti sairaiden tilanteissa. Eräässä tapauksessa lion 

Jouko Saraste sai siunata apua pyytäneen viimeiseen lepoon vain puoli vuotta avustuksen 

luovuttamisen jälkeen. Mieleen tulee myös tapaus, jossa harvinaista sairautta sairastaneen, alle 30-

vuotiaan miehen äiti otti yhteyttä klubiimme ja pyysi avustusta pojalleen tuolia varten. Tuolin 

avulla mahdollistui se, että raajoistaan amputoitu nuori mies pääsi hartaasti toivomaansa 

juhannuksen viettoon tyttöystävänsä kanssa. Noin neljän kuukauden kuluttua Harri menehtyi.  

Kansainvälistä toimintaa 
 

Kuva 5 Orvo Laine 1912-2006 
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Lion Heikin Kallio on jo 17 kertaa käynyt Intiassa kantaakseen kutsumuksensa mukaan kortensa 

kekoon lähimmäisen auttamiseksi. Apu on saattanut olla rakennusmateriaalia, fyysistä tai henkistä 

apua ja tietenkin myös käteistä rahaa. Intian matkoilla ovat 

olleet myös mukana ainakin lionit Antti Karra ja Risto 

Soini. Monet runsaat lahjoitukset ovat löytäneet tiensä äiti 

Theresan orpokotiin. 

 

Tansanian Morogoro on ollut toinen tiiviin 

vierailuohjelman kohde. Tarpeeseen tulleita lahjoituksia on 

toimittanut perille lion Jouko Saraste. Morogoron matkalla 

on ollut myös ainakin lion Tapani Penttilä. LC 

Vaasa/Merellä on kaksi kummiklubia, LC Pärnu ja LC 

Vaasa/Family.  Klubimme on merkittävästi ollut 

käynnistämässä ja tukemassa Pärnun ystävyysklubin 

toimintaa. Vierailuja on myös tehty useaan otteeseen ja 

vastaanotto on aina ollut sydämellinen. Kun LC Pärnu vietti 10-vuotissyntymäpäiväänsä, kävi lion 

Orvo henkilökohtaisesti onnittelemassa juhlivaa klubia. Ystävyysklubeja on myös kaksi, jotka 

molemmat toimivat Ruotsissa, LC Filipstad ja LC Boliden.  

Kokoontumistiloista 
 

Suurin osa LC Vaasa/Meren kokoontumisista on tapahtunut Vaasan Upseerikerholla. Sekä 

hallituksen- että kuukausikokoukset on pidetty siellä. Vaasan kaupunki on kuitenkin luopunut tilasta 

ja viime vuosina olemme joutuneet evakkoon. Ongelma on myös menneiden vuosien kirjallisen 

materiaalin säilytys. Ilman vakiopaikkaa on vaikea löytää tilaa aineistolle kirjalliselle materiaalille, 

jota on kertynyt hyllymetreittäin. Mapit pitävät sisällään kokouskutsuja, -pöytäkirjoja, saapuneita 

kirjeitä ja muuta materiaalia. Erityisesti leikekirjat olisi tärkeä voida säilyttää huolellisesti ja 

tarkoituksenmukaisessa paikassa. Tällä hetkellä hallituksen kokouspaikkana on Tropiclandia ja 

kuukausikokoukset ovat Svenska Klubbenilla.  Jos kokouspaikka onkin haastava, niin tyydyttävä 

varastopaikka on kuitenkin löytynyt.     

 

 
Kuva 7 Vaasan Upseerikerho 

Kuva 6 Lion Heikki Kallio Intiassa 
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Kuva 8 Tropiclandia eli Rantasipi 

 
Kuva 9 Svenska Klubben 

Kansainvälisiä aktiviteetteja 
 

Erilaiset aktiviteetit kuuluvat oleellisena osana lionstoimintaan.  Aktiviteetit antavat taloudelliset 

mahdollisuudet auttaa eri yhteiskunnan osa-alueita, mutta myös sosiaalinen kanssakäyminen sekä 

Lions-järjestön jäsenten että ulkopuolisten ihmisten välillä on erittäin tärkeätä.  LC Vaasa/Meri on 

toiminut esimerkillisesti eri aktiviteettien toteuttamisessa kuin myös lionstoiminnan näkyvyydessä. 

Kansainvälisen päämajan asettamissa aktiviteeteissa on klubimme aina täyttänyt asetetut velvoitteet.  

Haaste -81 
 

Kehitysmaiden vammaisille lapsille hankittiin varoja Haaste-81 -keräyksellä, jonka Suomessa 

järjestivät Suomen Unicef, Lastensuojelun Keskusliitto sekä Yleisradio Oy. Tämän aktiviteetin 

tavoitteen saavuttamiseksi LC Vaasa/Meri järjesti 22.11.1981 ”Suuren Jääshown”, jossa pelattiin 

sovellettua gurlingia.  

Sight First 
 

Mittava kansainvälinen aktiviteetti on ollut näkövammaisten auttamiseksi 

tarkoitettu Sight First, joka toteutettiin 1990-1994.  Tämän aktiviteetin 

tuotolla hankittiin neljälle klubimme lionille Melvin Jones –jäsenyys. 

Saman teeman jatkohanke, Sight First II –2005-2008, toteutettiin 
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alueellisesti vaasalaisten klubien yhteistyöllä, Botnia gala 2007 – tanssiaisina. 

Muita kansainvälisiä aktiviteetteja 
 

Klubimme on osallistunut Equador'in silmäklinikan ja Afrikan kaivoprojektin 

rahoitukseen tavoitesummilla. lntiaan kerättiin vuonna 1983 silmälaseja ja klubimme sai 

kokoon n. 3000 lasit, mikä oli erittäin hyvä saavutus. Suomen Lions-liiton suurin 

aktiviteetti on klubimme toiminta-aikana ollut vuonna, 1984 järjestetty, "Punainen 

Sulka" keräys, jolla kerättiin varoja sotiemme veteraaneille ja sotainvalideille.  

Tavoitteen toteuttamiseksi järjestettiin "Jääshow" 25.03.1984. 

LC Vaasa/Meren omia aktiviteetteja 
 

LC Vaasa/Meren omia aktiviteettejä on ollut runsaasti, esimerkiksi Silakka- ja siikamarkkinat sekä 

soppatykki. Muita klubimme aktiviteetteja ovat olleet mm. Pohjanmaan messujen käsiohjelmien 

tuottaminen, syksyisin hirvisopan myynti torilla, ”Ärjäisy”- sinapin valmistus, verenluovutus, 

”Mahdollisuuksien tori”, virkistysretket Huutoniemen sairaalan potilaille, talkoot kahtena vuotena 

Sotainvalidien huvilalla, Toivo Myllykankaan asunnon peseytymistilojen saneeraus, risusavotta jne. 

Vaasassa järjestettiin -82 raviradalla suuret messut. Messuoppaan mainosmyyntiä, toimittamista 

sekä oppaiden myyntiä tarjottiin LC Vaasa/Merelle. Tarjous otettiin vastaan ja aktiviteetti onnistui 

erittäin hyvin. Huumeiden vastainen toiminta on kuulunut klubimme toimintaan säännöllisesti. 

Hyvin läheinen yhteistyö on ollut yhdistyksen ”Vanhempainyhdistys Irti Huumeista” kanssa.  LC 

Vaasa/Meri on lahjoittanut useita kertoja varoja yhdistyksen toiminnan tukemiseen. LC Vaasa/Meri 

oli tukemassa taloudellisesti huumeiden vastaisen toiminnan esitaistelijaa Björn Elvingiä. Myös 

huumeasiamies on valittu siitä saakka kun toiminta huumeiden vastainen toiminta piirissämme 

alkoi. Keväällä 2001 oltiin yhdessä vaasalaisten klubien kanssa järjestämässä suurta huumeiden 

vastaista yleisötilaisuutta. Kansainvälinen nuorisovaihtotoiminta on kuulunut koko ajan LC  

Vaasa/Meren toimintaan.  Klubimme kautta on moni opiskelija päässyt nuorisovaihtoon ja saanut 

taloudellista tukea matkalleen.   

Silakka- ja siikamarkkinat 
 

LC Vaasa/Meren omista aktiviteeteista varmaan yksi ylitse muiden on vuonna 1991 aloitetut 

Silakka- ja siikamarkkinat. Tämä lion Kalevi Jänneksen esittämä aktiviteetti on vaatinut siitä lähtien 

klubimme jäseniltä ja heidän puolisoiltaan uskomatonta uhrautuvaisuutta. Silakka- ja 

siikamarkkinat tuntui aluksi kuuluvan sarjaan "hullun suuret aktiviteetit”, mutta kun kahdet 

ensimmäiset markkinat oli onnellisesti järjestetty, oli sopivalla toimihenkilöiden 

 
Kuva 10 Silakka-ja siikamarkkinat 2010 
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kierrätyksellä päästy siedettäviin työmääriin.  Silakka- ja siikamarkkinoiden järjestämisestä onkin 

tullut itsestäänselvyys ja niistä ei enää millään haluta luopua. TV:stä tuttu Kokki Kolmonen oli 

vakiovieras joka syksyisillä Silakka ja Siika -markkinoillamme. Silakka- ja siikamarkkinat ovat 

saaneet paljon positiivista julkisuutta osakseen ja tehneet Lions-liikettä tunnetuksi, mutta ennen 

kaikkea, ne ovat olleet taloudellisesti tuottavia. 

Ehkäpä malli saatiin Helsingistä tai muista 

kaupungeista, joissa ko. tapahtumaa oli jo 

menestyksellä järjestetty pitkään. Se mikä toimii 

muualla, ei välttämättä toimi Vaasassa. Silakka- 

ja siikamarkkinat kuitenkin toimi ja on toiminut 

jo yli 20 vuotta. Kalatuotteiden myyjät ovat 

uskollisesti saapuneet syksyiseen Vaasaan vuosi 

toisensa jälkeen. Viimeisen kymmenen vuoden 

aikana Vaasan kaupunginjohtaja on ollut 

juhlapuhujana yllättävän monta kertaa. On 

nähty muitakin paikallisia kuuluisuuksia ja 

valtakunnan poliitikkoja. Myös Juha Mieto on 

värittänyt markkinatapahtumaa. Tärkeintä on, 

että ”suuri yleisö” on ottanut klubimme päätapahtuman omakseen ja paikalle tullaan vuodesta 

toiseen. Soppaa ostetaan omiin tai klubin tarjoamiin astioihin. Siian savustus kysyy rutiinia ja 

tuoretta kalaa. Myös suolaus täytyy olla kunnossa. Uusimpana ”hittituotteena” on markkinoille 

tuotu silakat. Silakka menee hyvin kaupaksi kunhan sitä vaan on saatavissa. Jos soppaa on jäänyt, se 

on jaettu ”suurella sydämellä” tarvitseville.  Mainosten myynti ja tapahtuman markkinointi ovat 

haastavia. Kiertävä projektipäällikkyys on tähän saakka onnistunut hienosti. Nähtäväksi jää miten 

seuraava projektipäällikkö tulee onnistumaan. Oli miten oli, ensi vuoden, 2012 elokuun lopussa 

askeleet johtavat taas sisäsatamaan, sinne Kuntsin pihalle, jossa kaikki tulee olemaan valmista 

hienolle tapahtumalle.             

Soppatykki 
 

LC Vaasa/Meren tärkeimmät aktiviteetit ovat kautta aikain liittyneet ruokaan. Klubissa on ollut 

taitavia Ladyjä ja lioneita, jotka ovat olleet valmiita ottamaan vastaan ruokaan liittyviä haasteita. 

Haasteisiin on kyetty vastaamaan menestyksellisesti ja näin vuodesta toiseen on saatu kerättyä 

varoja hyväntekeväisyyteen. Soppatykki on saavuttanut suuren suosion eri tapahtumien yhteydessä 

tapahtuvan soppatarjoilun mahdollistajana. Asiantuntemusta tarvitaan, jotta keittoprosessi tuottaisi 

toivotun lopputuloksen. Maailma on kuitenkin muuttunut, eikä tiukentuneessa EU-sääntelyssä ole 

välttämättä kovin pitkään sijaa omaehtoiselle ruoan valmistukselle. 

 

 
Kuva 12 Soppatykki 

Kuva 11 Esko Ylimys 
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Hygieniapassi, lämpötilan tarkkailu, sopan jakelu- ja muut säännökset ovat haastavia. Soppatykki 

on nähnyt monet Silakka- ja siikamarkkinat, hirvisopat sekä erilaiset poliittiset ja kaupalliset 

tapahtumat. Ihmiset ovat mielissään saadessaan ulkona lämmintä soppaa. Samaan aikaan he 

altistuvat täysin ruoan valmistajan ja -jakelijan armoille. Luotetaan siihen, että ruoka-aineet ovat 

olleet kelvollisia ja niiden käsittelyyn ei missään vaiheessa liity mitään peiteltävää. LC 

Vaasa/Meren toiminnalle soppatykki on sopinut hyvin. Vuokraa on voitu periä sekä pelkästä tykistä 

että tykistä ja sopan valmistuksesta. Aina on löytynyt lioneita vellikauhan varteen. Viime vuosina 

soppatykki on tuottanut vuosittain 3000-4000 euroa. Soppatykin pesu, kuljettaminen sovittuun 

paikkaan ja mahdollinen sopan valmistus kysyvät aitoa leijonahenkeä. Leinolat Oy:ssä voitiin vielä 

vuonna 2001 suorittaa soppatykin korjausta, mutta nyt sekin mahdollisuus on menetetty. Lähin 

korjauspaja lienee Teuvalla. 

Muita aktiviteetteja 
 

Tarkastellaanpa vuosia viime historiikin jälkeen. Linnunpönttotalkoot, valokuvauskilpailu, sokeiden 

majan kunnostus, lionit tekemässä sairaalaan joulun, klubin lionin auttaminen kun koti paloi, hirvi-

soppa, sinappitalkoot, Vaasan 400-vuotiskakku, isänpäiväkonsertit. Ylläolevassa luettelossa on vain 

osa vuosien 2001-2011 tapahtumista. Se kertoo kuitenkin siitä aktiivisuudesta, jolla keski-iältään 

lähellä eläkeikää olevat klubin jäsenet ovat osallistuneet eri tapahtumiin. Joulukortteja ovat hyvällä 

menestyksellä myyneet lionit Kalervo Piira ja Jari Pirhonen. Lion Pauli Airenne on myynyt 

valtaosan Lions-adresseista. 

 

 

  
Kuva 13 Sokeain majan korjaus 
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Kuva 14 Linnunpönttöjen rakentelua 

 
Kuva 15 Hirvisoppa 

 
Kuva 16 Vaasan kaupungin 400-vuotiskakku 
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Kuva 17 Isänpäiväkonsertti 

Osallistuminen Lions-liiton toimintaan 
 

Suomen Lions-liiton ohjelmaan kuuluu eri paikkakunnilla järjestettävä vuosikokous. Vuonna 1990,  

jolloin kokousta nimitettiin Valtakunnankokoukseksi, klubimme oli vahvasti esillä lion Orvo 

Laineen johdolla. Joskus vuosikokouskokemus ei ole ollut aivan riemastuttava ja kotiin on jouduttu 

palaamaan enemmän tai vähemmän huonosti palveltuina.   

Tästä syystä lion Olli Linjala keksi, että vuonna 2011 Vaasassa järjestettävä vuosikokous tulisi 

olemaan hauskin ja edullisin leijonakokous. 

 
Kuva 18 Lions-vuosikokous Vaasassa 2011 

Palautteesta päätellen idea toimi loppuun asti. Eipähän ollut ensimmäinen kerta kun aurinkoinen 

asenne toteutui ja tarttui alusta loppuun. ”Toiminta täytyy olla useimmiten hauskaa”.  
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Kuva 19 Lion Olli Linjala 

Piirikokouksien koulutukset 
 

Lionspiiri 107-F on järjestänyt klubin virkailijoille korkeatasoista koulutusta. Koulutuksen avulla 

saadaan rohkaisua ja vinkkejä tulevaan kauteen sekä opitaan tuntemaan ihmisiä. Ladyille 

järjestetään aina oheisohjelmaa.  

Lions Quest -koulutus  
 

Lions Quest - toiminta on ollut vahvasti LC Vaasa/Meren toiminnassa mukana.  Ensimmäiset Lions 

Quest -ohjaajat kurssitettiin klubimme varoilla jo ennen varsinaisen Quest-toiminnan alkamista 

lionspiiri 107-F alueella. Hyviä kokemuksia ja mairittelevaa palautetta saanut, opettajille suunnattu 

koulutus on yksi Lions-liiton lippulaivoista. Se näkyy, siitä keskustellaan ja sen vaikutukset voivat 

tuntua lapsen ja nuoren koko elämän ajan. LC Vaasa/Meri on vastannut usean nuoren 

kouluttamisesta. Sama kehitys jatkuu ja laajenee. 

Lady-toiminta 
 

Ladyt ovat olleet pyyteettömästi ja sitoutuneesti mukana kaikissa lionshankkeissa. Yhteiset 

tilaisuudet ovat sujuneet kauniisti ja leppoisasti. LC Vaasa/Meren Ladyt ovat toimineet erittäin 

aktiivisesti koko klubin olemassaolon ajan. He ovat osallistuneet merkittävästi klubin eri 

aktiviteetteihin, mutta sen lisäksi heillä on ollut myös omia itsenäisiä tapahtumia.  

Silakka- ja siikamarkkinoiden 

yhteydessä Ladyt ovat hoitaneet 

kioskitoiminnan ja 

makkaranmyynnin.  

Ladyilla oli myös oma 

kummipoika Marokossa Brahim El 

Ansaria, jonka koulutukseen he 

ovat lähettäneet huomattavan 

summan rahaa.  

 

Omasta toiminnastaan keräämiään 

varoja ovat Ladyt lahjoittaneet 

Kuva 20 Ladyjen makkaramyyntiä 
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mm. joululahjoina vähäosaisille, Vaasan Keskussairaalalle, Ruotsin sotalapset ry:lle, MS-

yhdistykselle, Etelä-Pohjanmaan Syöpälasten Vanhempien Kerho EPPULIT, jne. Lady-toimintaan 

on kuulunut myös kulttuuritapahtumia, maaottelumarssi, pyöräretket jne.  Luonnollisesti Ladyt ovat 

toimineet myös koko klubin erinomaisina viihdyttäjinä. Erilainen virkistystoiminta on kuulunut 

hyvin vahvasti LC Vaasa/Meren toimintaan.  Kuten toiminta-ajatuksessakin korostetaan, tulee 

muistaa lionien aatteellinen yhteys, Ladyt ja perheet. 

Virkistyminen 
 

Toiminnan alkuvuosina järjestettiin perheretkiä mm. Klapurin majalle Jurvaan ja lion Göranin 

mökille.  Valitettavasti perinne on päässyt katkeamaan mutta toivottavasti ei lopullisesti. Vuodesta 

1989 saakka on talvisin tehty hiihtoretkiä joko lion Juhanin mökille Syötteelle tai Ruotsin 

Hemavaniin.  Nämä ovat antanneet niitä toiminta-ajatuksessa mainittuja miellyttäviä elämyksiä ja 

irrottautumista arkisista ajatuksista. 

 
Kuva 21 Puhuristuslento 

Ladyjen ja lionien jo perinteeksi muodostuneet teatterimatkat ovat suuntautuneet Tampereelle, 

Seinäjoelle ja Kokkolaan. Matkojen kohokohdiksi on teatteriesitysten lisäksi muodostuneet 

bussimatkat, joissa on ollut todella tunnelmaa.  Matkojen yhteyteen on aina liittynyt 

teatteriesityksen jälkeen yhteinen ”Ladies Night”-illallinen. Klubimme osaa pitää hauskaa yhdessä. 

Perinteisiksi ovat muodostuneet pikkujoulut, ja onpa muutaman kerran vietetty hauskat naamiaiset 

ja kevätrieha.   
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Kuva 22 Pikkujoulu 

Hallituksen vaihtokokoukset ovat useimmiten olleet Jannen saluunassa. Lyhyen merimatkan jälkeen 

on nautittu herkullista soppaa, palkittu lioneita, saunottu ja viihdytty yhdessä. Perinne on hyvä ja se 

on saanut lioneita kiitettävästi 

liikkeelle.  
Kuva 23 Hallituksen vaihtokokous 

 

Joulukuun kuukausikokous on vuodesta 1988 saakka vietetty joulun merkeissä.  Ennen kokousta on 

kokoonnuttu kummiklubi Vaasa Familyn kanssa yhteiseen jouluhartauteen Palosaaren kirkkoon ja 

sen jälkeen varsinaiseen kuukausikokoukseen seurakuntasaliin.  Tilaisuuksissa on ollut jouluaiheista 

ohjelmaa ja myös huomattavimmat lahjoitukset on luovutettu tässä tilaisuudessa. LC Vaasa/Meren 

kotikirkoksi on muodostunut Vaasan Palosaaren kirkko. Valtaosa vuosittain kertyneistä varoista 

jaetaan hyväntekeväisyysjuhlassa johon kutsutaan lahjojen saajat ja piirikuvernööri puolisoineen. 

Presidentti pitää puheen ja mahdollinen presidentin Lady lukee jouluevankeliumin. Tunnelma on 

aina ollut harras ja kiitollinen. Kiitollisuutta on varmasti lahjojen antajilla ja saajilla. Myös saarna ja 

laulu kuuluvat asiaan. 
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Kuva 24 Joulukirkko 

 

Muita tilaisuuksia ovat olleet mm. erilaiset talkoo- ja saunaillat, sinapin valmistus, Ladyjen kanssa 

yhteiset kauden avaus- ja päätöstilaisuudet, lentopallo, lion Göranin leivontakurssit Polar Millsin 

tiloissa sekä vierailut Vaasan hovioikeudessa ja veteraanimuseossa. 

 
Kuva 25 Ärjäisy-sinapin valmistusta 
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Kuva 26 Vierailu hovioikeudessa 

LC Rauma/Reimari haastoi klubimme vuonna 2001 ensimmäiseen lentopalloturnaukseen lion 

Kalevi Jänneksen johdolla. Lionit ovat myös osallistuneet lionspiiri 107-F pujottelukisaan. Lion 

Risto Soini Ladyineen on saavuttanut menestystä samoin lion Osmo Hannuksela ja lion Jari 

Haanpää. Lion Osmon monot vain taisivat antaa periksi. 

Tiedotus 
 

Klubimme on ollut siinä onnellisessa asemassa, että klubiin on kuulunut aina myös tiedottamisen ja 

mainonnan ammattilaisia.  Tämä on mahdollistanut mm. edustavien lehtien julkaisun. Samoin 

yhteydet paikallisiin printti- ja radiomedioihin ovat toiminueet ammattimaisesti. Klubin sisäinen 

tiedotuslehti ”Merileijona” ilmestyi säännöllisesti useamman vuoden ajan. Klubimme oli aikanaan 

ideoimassa ja muutenkin vahvasti mukana ”Leijona Radiossa”. Leikekirjaa on pidetty jatkuvasti, ja 

se on saanut useita voittoja lionspiiri 107-F leikekirjakilpailuissa.  

Sähköpostin käyttö 
 

Heti käyttöönottovuonna 2001 puolet lioneista onnistui vastaanottamaan kokousmateriaalit ja 

tiedotteet sähköpostina. Nyt, kymmenen vuotta myöhemmin sähköpostiosoite on kaikilla ja 

kansalaistaitoihin kuuluva sähköpostin lähetys ja -vastaanotto onnistuvat muitta mutkitta. 

Sähköiseen tiedonsiirtoon liittyy myös internetin käyttö lionsviestinnässä. Klubin kannalta on 

olennaista miten omat ja lionspiiri 107-F kotisivut palvelevat tarkoitustaan. Lion Väiski Lintala teki 

suurenmoista työtä web-sivujen parissa kunnes muutti etelään ja jätti haikeudella LC Vaasa/Meren 

ja myös klubisivujen tarmokkaan päivityksen taakseen. Sähköinen viestintä kehittyy sellaisella 

vauhdilla, että siinä on vaikea pysytellä perässä. On älypuhelimet, facebookit ja muut, mutta 

toistaiseksi klubillemme on riittänyt sähköpostin välitys tietokoneella ja web-sivujen tarjonta. LC 

Vaasa/Meren kotisivut eivät vaan ole syystä tai toisesta houkutelleet lioneita vierailuille kovinkaan 

usein. Sähköposti ja netti ovat nykyään edullisia ja käteviä tapoja välittää kaikenlaista tietoa. 

Muiden muassa artikkeleita, valokuvia, videokuvaa, äänityksiä, animaatiota sekä linkkejä muualle 

on tarjolla.  
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LC Vaasa/Meren kohokohdat 2001-2011 toimintakertomusten mukaan 
 

Vuonna 2001 tapahtui LC Vaasa/Meren kannalta suuria asioita. Ostettiin oma soppatykki. Alkoi 

sähköpostin käyttö klubiviestinnässä ja klubi täytti 20 vuotta. Moni asia on kymmenessä vuodessa 

muuttunut. Maailmalla on koettu tsunameja ja väkivaltaa, kotimaassa käsittämätömiä 

ampumatragedioita. LC Vaasa/Meren jäsenmäärä on pysynyt kutakuinkin ennallaan, mutta keski-

ikä on noussut.  

 

Allaolevien vuositapahtumien lisäksi lionit Heikki Kallio, Antti Karra ja Risto Soini ovat 

toimittaneet lahjoituksia Goalle Intiaan ja lionit Jouko Saraste ja Tapani Penttilä Morogoroon 

Tansaniaan.  

2001-2002 
• Valiteltiin passiivisuutta, 70-80% osallistuu toimintaan ja loput ovat jättäneet toiminnan 

lähes kokonaan. 

• Silakka- ja siikamarkkinoilla meripelastusnäytös. Silveriassa Kala- ja kalastualan 

seminaari(70 osallistujaa). 

• Klubin 20-vuotisjuhlaa vietettiin Vaasan Upseerikerholla. Kansainvälinen johtaja Harri Ala-

Kulju, liiton puheenjohtaja Erkki Laine, liiton varapuheenjohtaja Markus Flaaming sekä 

piirikuvernööri Heikki Kuivinen osallistuivat.  

• Päätettiin hankkia oma kenttäkeitin vuokratun sijaan.  

• Sisäiseen tiedottamiseen käytettiin ensimmäistä kertaa sähköpostia. 

• Klubille järjestettiin järjestysmieskoulutus.  

• Leikekirja palkittiin Mestariluokan parhaana piirin vuosikokouksessa.  

• Lahjoitettiin piano Setlementtien perhekoti Kultanummelle. 

2002-2003 
• Silakka- ja siikamarkkinat näkyivät Unkarin televisiossa.  

• Soppatykin hankinta saatiin katettua vuodenvaihteeseen mennessä.  

• Lion Orvo Laine täytti 90 vuotta ja hänelle luovutettiin kahden timantin keltakulta Melvin 

Jones -merkki.  

• Leikekirja jälleen palkittiin Mestariluokan parhaana piirin vuosikokouksessa.  

• Lahjoitettiin piano Lepikon leirikeskukselle. 

2003-2004 
• Silakka- ja siikamarkkinoiden ensimmäisen päivän autopommi sekoitti hieman tunnelmaa. 

• Pidettiin isänpäiväkonsertti. 

2004-2005 
• Linnunpönttöaktiviteetti Starkilla.  

• Tutustuminen Vaasan hovioikeuteen.  

• Lion Risto Soini Ladyineen voitti slalomkilpailun Soinissa. 

2005-2006 
• Vaasan kaupungin 400-vuotisjuhlan kakku. 
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2006-2007 
• Lion Orvo Laine siirtyi ajasta ikuisuuteen.  

• Hautajaiset pidettiin Charter Night -päivänä, 28.10.2006.  

• Klubin 25-vuotisjuhla pidettiin 21.10.2006.  

• Joulupukki vieraili Vaasan keskussairaalassa jouluaattona.  

• Digi-projektissa oli mukana kaksi lionia.  

2007-2008 
• Botnia-gala 10.11.2007. 

2008-2009 
• Valokuvauskilpailu Vaasan lyseon lukiolle ja Vöyrinkadun koululle. 

• Lion Olli Linjala/ Aurinkoiset asenteet järjesti Massa Ärjäisy –koulutustilaisuuden, jonka 

tuotto luovutettiin lyhentämättömänä 2011 vuosikokousjärjestelyihin. 

2009-2010 
• Sinappitalkoot. 

2010-2011 
• Sokeain majan ulko – ja sisätilojen rakennusaktiviteetti. 

• Lions-liiton vuosikokous pidettiin Botniahallissa 11.–12.6.2011. 
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KLUBIN TOIMIHENKILÖT 1981-2011 
 

Klubin eri toimintakausien toimihenkilöistä on kirjattu presidentit, sihteerit ja rahastonhoitajat. 

Jokaiselle vuodelle on saatu presidentiksi uusi lion. Presidentiksi tuleva on ollut klubin jäsenenä 

pääsääntöisesti vähintään viisi vuotta. Samoin on pyritty kunnioittamaan periaatetta, että lion ei ole 

ollut presidenttinä missään muussakaan klubissa. Sihteerin ja rahastonhoitajan toimet ovat 

saattaneet olla samalla klubin jäsenellä enemmän kuin yhden kauden.  

 

Toimintakausi Presidentti Sihteeri Rahastonhoitaja 

 

1981-82 Kalevi Jännes Orvo Laine Pentti Ylinen 

1982-83 Leo Mäkinen Ilkka Penttilä Orvo Laine 

1983-84 Heikki Niemenpää Osmo Hannuksela Orvo Laine 

1984-85 Pauli Airenne Mikael Norrgård Unto Leinola 

1985-86 Olli Linjala Kullervo Ketolainen Juhani Luopajärvi 

1986-87 Eero Elomaa Juhani Mäntymaa Jouko Pienkuukka 

1987-88 Göran Ekman Aimo Ollikainen Ari Rinta-Jaskari 

1988-89 Juhani Luopajärvi Erkki Väisänen Jan Ole Lehmus 

1989-90 Sauli Paulaharju Esko Anttila Ari Rinta-Jaskari 

1990-91 Unto Leinola Kalervo Piira Jouko Saraste 

1991-92 Osmo Hannuksela Antero Sundin Markku Haapasalmi 

1992-93 Esko Anttila Erkki Väisänen Unto Heinonen 

1993-94 Heikki Kallio Jukka Mäkinen Unto Heinonen 

1994-95 Kalervo Piira Pekka Siljamäki Esko Anttila 

1995-96 Veikko Mäläskä Raimo Koivisto Esko Anttila 

1996-97 Jukka Mäkinen Antti Karra Esko Anttila 

1997-98 Jouko Saraste Antti Karra Jari Haanpää 

1998-99 Pekka Siljamäki Pentti Sihvonen Jari Haanpää 

1999-00 Raimo Koivisto Matti Alho Jari Haanpää 

2000-01 Antti Karra Heikki Loukola Matti Alho 

2001-02 Kullervo Ketolainen Juhani Luopajärvi Matti Alho 

2002-03 Pentti Sihvonen Kyösti Liimatainen Antti Karra 

2003-04 Heikki Loukola Kyösti Liimatainen Markku Kumpeli 

2004-05 Matti Alho Raimo Sillanpää Raimo Koivisto 

2005-06 Seppo Paavola Väinö Lintala Ilkka Kahilakoski 

2006-07 Kyösti Liimatainen Tapani Penttilä Ilkka Kahilakoski 

2007-08 Jari Haanpää Matti Kunnari Antti Karra 

2008-09 Raimo Sillanpää Jari Pirhonen Heikki Loukola 

2009-10 Matti Kunnari Ilkka Kahilakoski Heikki Loukola 

2010-11 Jari Pirhonen Jari Haanpää Heikki Loukola 

2011-12 Tapani Penttilä Matti Kunnari Raimo Koivisto 
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PIIRIN 107-F TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA KLUBILAISIA: 
1981-1982 Orvo Laine Jäsen-ja laajennuskom. 

1982-1983 Orvo Laine Jäsen-ja laajennuskom. 

1983-1984 Orvo Laine Aktiviteetti + keräys 

1983-1984 Kalevi Jännes Lohko 3 puheenjohtaja 

1984-1985 Orvo Laine Keräysjohtaja + PDG 

1986-1987 Kalevi Jännes Tiedotus- PR ja aktiviteetti 

1988-1989 Kalevi Jännes Alueen 1 puheenjohtaja 

1989-1990 Heikki Hissa Piirikuvernööri 

1989-1990 Markku Laikio Piirin sihteeri + rahastonhoitaja 

1990-1991 Olli Linjala Tiedotus ja PR 

1992-1993 Juhani Luopajärvi Lohkon 3 puheenjohtaja 

1992-1993 Olli Linjala Tiedotus ja PR 

1993-1994 Juhani Luopajärvi Alueen 1 puheenjohtaja 

1995-1996 Kalervo Piira Lohkon 3 puheenjohtaja 

1996-1997 Kalervo Piira Alueen 1 puheenjohtaja 

1997-2000 Kalervo Piira Piirin ”punainen sulka”-projektin johtaja 

2001-2002  Heikki Loukola Piirin nuorisovaihtojohtaja 

2002-2003 Heikki Loukola Piirin nuorisotyö- ja nuorisovaihto 

2004-2005 Heikki Loukola Lohkon 3 puheenjohtaja 

2008-2009 Seppo Paavola Lohkon 3 puheenjohtaja 

2009-2010 Heikki Loukola 2. Varapiirikuvernööri 

2010-2011 Heikki Loukola Varapiirikuvernööri 

2011-2012 Heikki Loukola Piirikuvernööri 

2011-2012 Risto Soini Piirin Lions Quest 

2011-2012 Raimo Sillanpää Piirin webmaster 

Klubin toiminnassa mukana olevat Melvin Jones -jäsenet 
Pauli Airenne 

Göran Ekman 

Osmo Hannuksela 

Olli Linjala 

Juhani Luopajärvi  

Veikko Mäläskä 

Seppo Paavola 

Kalervo Piira 

Erkki Väisänen  

Lady: Maija-Liisa Luopajärvi 

Arne-Ritari jäsenet, Lions-ritarit 
Göran Ekman  

Heikki Loukola 

Juhani Luopajärvi  

Pohjanmaan leijona 2000 
Göran Ekman 

Kunniajäsen 
Unto Heinonen 
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107-F, LC VAASA/MERI jäsenet Lions-liiton rekisterin mukaan 28.10.2011 
Koska olemme miesklubi, klubissa on paljon erilaisella statuksella olevia lioneita. Ladyt ovat 

auttamassa omalla panoksellaan. Tavallisten jäsenten lisäksi on perustajajäseniä, Melvi Jones -

jäseniä, Lions-ritareita, kunniajäsen ja etuoikeutettuja jäseniä. 

 

Nimi Jäsenyys 

Airenne Pauli Perustajajäsen/Melvin Jones 

Alho Matti Jäsen 

Ekman Göran Perustajajäsen/Melvin Jones/Lions ritari 

Haanpää Jari Jäsen 

Hannuksela Osmo Perustajajäsen/Melvin Jones 

Heinonen Unto Kunniajäsen 

Helminen Esa Jäsen 

Isara Akeri Jäsen 

Kahilakoski Ilkka Jäsen 

Kallio Heikki Etuoikeutettu jäsen 

Kankaanpää Seppo Jäsen 

Karra Antti Jäsen 

Koivisto Raimo Jäsen 

Kunnari Matti Jäsen 

Laaksoharju Kari Jäsen 

Liimatainen Kyösti Jäsen 

Linjala Olli Perustajajäsen/Melvin Jones/Etuoikeutettu jäsen 

Loukola Heikki Jäsen/Lions ritari 

Luopajärvi Juhani Perustajajäsen/Melvin Jones/Lions ritari 

Lönn Tom Etuoikeutettu jäsen 

Mäläskä Veikko Jäsen/Melvin Jones 

Nisula Pasi Jäsen 

Paavola Seppo Jäsen/Melvin Jones 

Peltokangas Toivo Jäsen 

Penttilä Tapani Jäsen 

Piira Kalervo Melvin Jones/Etuoikeutettu jäsen 

Pirhonen Jari Jäsen 

Rinta Hannu Jäsen 

Saraste Jouko Jäsen 

Sihvonen Pentti Jäsen 

Siljamäki Pekka Jäsen 

Sillanpää Raimo Jäsen 

Soini Risto Jäsen 

Vedenjuoksu Timo Jäsen 

Väisänen Erkki Perustajajäsen/Melvin Jones 

Ylinen Pentti Etuoikeutettu jäsen 

Östman Gösta Jäsen 

 

Etuoikeutettu jäsen: Etuoikeutetuksi jäseneksi voi päästä henkilö, joka on ollut vähintään 15 vuotta 

toimivana jäsenenä, mutta joka iän, sairauden tai muun erityisen syyn johdosta haluaa luopua 

toimivasta jäsenyydestä. Etuoikeutettu jäsen ei voi toimia klubin, piirin, liiton tai järjestön 

virkailijan tehtävissä, mutta hänellä on kaikki muut klubin jäsenen oikeudet ja puhe- ja äänioikeus 

klubin kokouksissa. Etuoikeutetulla jäsenellä on jäsenmaksuvelvollisuus. Etuoikeutetusta 

jäsenyydestä on päätettävä yksimielisessä klubikokouksessa.
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Kiitos 
 

LC Vaasa/Meri esittää nöyrimmät kiitokset kaikille toimintaamme tukeneille yksityisille, yrityksille 

ja yhteisöille, jotka ovat mahdollistaneet klubimme toteuttamaan lions-liikkeen tunnuslausetta: 

 

Luovuta Isänmaasi Onnellisempana Nousevalle Sukupolvelle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIITOS, ETTÄ OLEMME SAANEET TOIMIA JO 30 VUOTTA! 

 

 

 

 

 

LC VAASA/MERI 
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